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PRODUCT NAME

Beavis Dog Sensitive Care Hypoallergenic Shampoo 250 ml

PRODUCT IMAGE
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PRODUCT CODE BVS-038

PRODUCT BARCODE 8681299609611

WESHTNFOTMATON/ | 2501

PRODUCT BRANDS BEAVIS

ORIGIN TURKIYE

ANIMAL TYPE For dogs

PURPOSE OF USAGE It is a shampoo for use on dogs with short-haired.
CONSUMER RISK GROUP There is no harm in consuming dogs of all age groups.

PRODUCTION METHOD

It is produced as a contract.

CURRENT CLAIMS OF THE
PRODUCT

INGREDIENTS (RAW
MATERIALS)

Pink Color, Strawberry-Scented Shampoo Contains Sodium Laurenth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine,
Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Glycol Distearate, Glyceryl Stearate, Cocamide Mea, 5-Chloro-2-
Methyl-4-isothiazolin-3-One, 2-Methyl-2H-Isothiazol-3-One, Aloe Vera Extract, Sodium Chloride,
Sodium Hydroxide, EDTA, Essence, Water

INGREDIENTS (Additives,
Antioxidant, Colorant and
Preservative, Functional
Groups, Enzyme,
Microorganism etc.)

INGREDIENTS (VITAMINS &
MINERALS)

ANALYTICAL CONSTITUENTS

TRANSITION DAYS TABLE

FEEDING GUIDE
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FEEDING INSTRUCTIONS /
USAGE

BEAVIS SENSITIVE CARE SHAMPOO is specially formulated for short-haired dogs. Helps to gently clean
dogs sensitive skin and coat. Aloe vera extract soothes and moisturizes the skin and coat, leaving them
soft and lustrous.

Usage Area: For use on short -haired dogs. Usage and Dosage: Wet coat with warm water prior to
application. Dilute a liberal amount of shampoo 1:5 with water. Gently massage to spread the lather.
Leave on for 3 — 5 minutes then rinse and towel dry thoroughly.

PHYSICAL PROPERTIES

Foreign Matter — Pollution:

e There should be no living or non-living insect parts

e There should be no foreign matter (sand, stone, soil,
bone, insects)

Product Appearance:

e Must have a unique appearance
e No visible contamination

CHEMICAL PROPERTIES

It must comply with TGK Pesticides Max. Limits Regulation. It must comply with TGK Contaminants
Regulation. It must comply with the TGK Regulation on Substances and Materials in Contact with Food.
It must comply with the TGK Communiqué on Plastic Substances and Materials in Contact with Food. It
should be in accordance with the TGK Communiqué on the List of Food Similars Used in the Migration
Test of Components of Plastic Substances and Materials in Contact with Food.

MICROBIOLOGICAL
PROPERTIES

IRRAID INFORMATION

ALLERGEN and GMO
INFORMATION

PACKAGING

The 250 ml tube is packaged as 1 piece in 1 package and as 6 pieces per box.

PACKING INFORMATION

ABL 250/12 Micron White (Printed 75 ml Laminated Tube with Aluminum Barrier), Diameter: 35 mm,
Printed Laminate Length 127 mm, Approx. Length 125 mm, Laminate Color White, Lacquer Standard,
Without Shoulder Groove, Shoulder Color White, Membrane Available, Cap 35 mm Cylindrical, Cap
Color White, Shoulder Code HPO10076, Cap Code HPK10340

LABELING It must comply with the TGK Food Labeling and Consumer Information Regulation.
STORAGE CONDITIONS Store at room temperature. Avoid exposure to direct sunlight. Protect from freezing.
SHELF LIFE Shelf life is 24 months from the date of manufacture.

TERMS OF SHIPMENT

Before loading, it is controlled in terms of foreign matter, chemical contamination, visual pollution,
dead and live insects. Cleaning and/or fumigation is done when necessary. Unsuitable vehicles are not
loaded. Loading is done in packages and on pallets. It is cleaned, disinfected and distributed with
vehicles.

LEGISLATION

Veterinary Services, Plant Health, Food and Feed Law No. 5996,
TGK Microbiological Criteria Regulation,

TGK Food Labeling and Consumer Information Regulation,

TGK Contaminants Regulation,

TGK Regulation on Maximum Residue Limits of Pesticides,

TGK Plastic Material Migration Communiqué

LEGAL NOTICES (IF ANY)

For use in animal health only. Warning Fort He Target Species: Don’t use on under 6-week-old puppies.
Avoid contact with eyes. If irritation occurs, discontinue use. Consult a veterinarian if irritation persists.
General Warning: Keep away from food, beverages and feedstuffs. Keep out of reach of children.
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LABEL IMAGE

BEAVIS

PROFESSIONAL

SENSITIVE
CARE

Short Hairy
Dog Shampoo

@ Ideal & Sensitive Care
@ Strong & Bright Coat

® Effective Odor Remover
® Smooth & Silky Coat

SCIENTIFICALLY
FORMULATED

For Dogs
HYPOALLERGENIC
SHAMPOO

Sadece Hayvan Sagliginda Kullanilir For Use in Animal Health Only

[ BEAVIS I

PROFESSIONAL

SENSITIVE CARE SHAMPOO
Short Hairy Dog Shampoo
Kisa Tiiylii Kopekler icin Sampuan / For Short-Haired Dogs

Bilegimi: Pembe renkli, gilek kokulu sampuan sodium laureth sulfate , cocami-
dopropyl betaine , coco-glucoside, glycol distearate , glyceryl oleate, glyceryl
stearate, cocamide mea, 5-chloro-2-methyl-4-isothiazolin-3-one, 2-methyl-
2h-isothiazol-3-one, aloe vera ekskrakti , sodyum kloriir, sodyum hidroksit,
EDTA, esans ve su ihtiva eder. Ozellikleri: BEAVIS SENSITIVE CARE SHAMPOO
kisa tiylu kopekler igin ozel olarak formiile edilmistir. Kopedi hassas bir sekilde
temizler, tiylerin yumusak ve parlak olmasini saglar. icerigindeki aloe vera ekt-
rakti sayesinde cildi yatistirir ve nemlendirir. Kullamim Yeri: Kisa tiiyli kopekler-
de temizlik amac ile kullanilr. Uygulama $ekli ve Dozu: Uygulama icin once
kopegin viicudu ilik suyla islatilir. Kullanilacak miktar 5 kati suda seyreltildikten
sonra ovularak kopugin tiim viicuda yayllmasi saglanir. Hayvani 3 - 5 dakika ko-
piiklii olarak tuttuktan sonra kopek yikanir ve havluyla kurulanir. Ozel Klinik
Bilgiler ve Hedef Tiirler icin Uyarilar: 6 haftaliktan kicuk kopek yavrularinda
kullanilmamalidir. Sampuan goze temas etmeden uygulanmalidir. Istenmeyen
% [ Yan Etkiler: Uygulanan bolgede irritasyon goriindugu taktirde uygulamaya
son veriniz, eger belli stire iginde iyilesme gorilmezse veteriner hekime bagvu-
runuz. Genel Uyanilar: Uriinii yiyecek, icecek ve yem maddelerinden uzakta
saklayiniz. Cocuklarin ulasamayacag: yerlerde muhafaza ediniz. Muhafaza
\ Sartlan ve Raf Omrii: Oda sicakliginda muhafaza ediniz. Direkt giines 1siginda
birakmayiniz. Dondurulmamalidir. Raf mrii imal tarihinde itibaren 2 yildir.

Composition: Pink color, strawberry-scented shampoo contains sodium lau-
reth sulfate, cocamidopropyl betaine, coco-glucoside, glycol distearate, glyc-
eryl oleate, glyceryl stearate, cocamide mea, 5-chloro-2-methyl-4-isothiazo-
lin-3-one, 2-methyl-2h -isothiazol-3-one, aloe vera extract, sodium chloride,
sodium hydroxide, EDTA, Essence and water. Properties: Beavis Sensitive Care
Shampoo is specially formulated for short-haired dogs. Helps to gently clean
dogs’ sensitive skin and coat Aloe vera extract soothes and moisturizes the skin
and coat leaving them soft and lustrous. Usage Area: For use on short-haired
dogs. Application Method / Dosage: Wet coat with warm water prior to appli-
cation. Dilute a liberal amount of shampoo 1:5 with water. Gently massage to
spread the lather. Leave on for 3 - 5 minutes then rinse and towel dry thorough-
ly. Warnings for Target Species: Shouldn't be used on under 6-week-old pup-
pies. Avoid contact with eyes. Undesirable / Side Effects: If irritation occurs,
discontinue use. Consult a veterinarian if irritation persists. General Warnings:
Keep away from food, beverages and feedstuffs. Keep out of reach of children.
Storage Condition and Shelf Life: Store at room temperature. Avoid exposure
to direct sunlight. Protect from freezing. The shelf life is 2 years from date of
manufacture.

Etiket Onay Tarihi Label Approval Date: 08.07.2020

Tanim ve Orman Bakanlig Ministry of Agriculture and Forestry
Kayit Tarihi Registration Date: 08.07.2020 -
Kayit No Registration No: 12/028 Net Hacim Net Wolume
zin Sahibi ve Uretici Firma Manufacturer: Mar Kimya Veteri- 2 5 o l e
ner Hizm. Hayv. lag. Hayv. Ith. . Paz. San.ve Tic Ltd. St m

10036 Sk No:11 [TOB OSB Menderes / [ZMIR / TURKEY

“Beavis" Pelagos Akvaryum Sanayi ve BVS-038
Ticaret Limited Sti'nin tescilli markasidir.
Pelagos Akvaryum Sanayi ve
Ticaret Limited Sirketi.
Beylikaiizi OSB Mah. 8. Cadde No 15 I¢ Kapi
Ilnlam]s' No:1 Beylikdizd / istanbul - TURKIYE
Tel.:+90 212 637 39 30 e-mail: info@beavis.com.tr

www.beavis.com.tr 8ll6812991609611
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